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Pismo: KC-zp.272-237/20                   				Kraków, 2020-06-09

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-06-09 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Dostawa osprzętu elektrycznego na potrzeby Miasteczka Studenckiego AGH w Krakowie - KC-zp.272-237/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
Pytanie 1
Proszę o wydłużenie terminu realizacji cząstkowych dostaw z 48 godzin do 5 dni roboczych. Termin 48 godzin (nie wykluczając dni wolnych od pracy) jest terminem nierealnym do spełnienia. Niektóre z pozycji asortymentowych nie są dostępne od ręki u producentów, a dostawy w dni wolne od pracy nie są realizowane przez kurierów.
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt 3.1 SIWZ „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia produktów we wskazane przez Zamawiającego miejsce w czasie nieprzekraczającym 48 godzin od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, nie licząc świąt i dni ustawowo wolnych od pracy)”.
W związku z powyższym Zamawiający zmienia wzór umowy w następujący sposób:
zamiast: 
[bookmark: _GoBack]§ 1 
10.Sprzedawca będzie realizował dostawy Towarów zamówionych przez Kupującego w czasie nieprzekraczającym 48 godzin od momentu złożenia zamówienia w sposób przewidziany w ust. 4.
powinno być:
§ 1
10.Sprzedawca będzie realizował dostawy Towarów zamówionych przez Kupującego w czasie nieprzekraczającym 48 godzin od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, nie licząc świąt i dni ustawowo wolnych od pracy) w sposób przewidziany w ust. 4.

Pytanie2
Ze względu na wyspecjalizowanie się niektórych Oferentów w węższym asortymencie przedmiotu zamówienia, np. w źródłach światła, oprawach czy przewodach, zwracam się z prośbą o wydzielenie poniższych pozycji oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. Poskutkuje to wzięciem udziału większej ilości Oferentów w postępowaniu oraz uzyskaniu przez Państwo dużo lepszej ceny za poszczególne pozycje asortymentowe.
Proszę o wydzielenie następujących pozycji: 51-53, 111-123, 127-173, 210-213, 215-240
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany SIWZ.
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